peuxvoulez

voulons pouvons

pouvez nous aider ?

fait traverser la rue aux enfants.

veulent s’occuper des enfants handicapés.

Lali :  
- (1 x 1000) + (9 x 100) + (3x10) + 9 = 1 000 + 900 + 30 +9 = 1 939 
- 200 + 30 + 9000 + 50 = 9 000 + 200 + 80 = 9280 
- Sept-mille-quatre-vingt-deux : 7 082 

Voici les dossiers à répartir et à entourer en fonction des indices : 

Correction de la page 63 du fichier Archimaths. 

Matériel • Période 2
45.  Lire, écrire, décomposer  

les nombres jusqu’à 9 999

© Magnard •  Archimaths CE2 Page 6 sur 6